
rtf
*

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 февраля 2025 г. с. Грачевка № _

Об определении части территории Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края, на которой могут реализовываться инициативные *
проекты

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 29 января 
2021 года № 1-кз «О развитии инициативного бюджетирования 
в Ставропольском крае», решением Совета Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 года № 37 «О некоторых 
вопросах реализации инициативных проектов на территории Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края», администрация Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить части территории *Трачевского муниципального округа 
Ставропольского края, на которой могут реализовываться инициативные 
проекты, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Волчкова А.А.

3. Настоящее постановле: 
обнародования.

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края

силу после официального

С.Л.Филичкин

“ МЬМ


